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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91902010U

2. Data e Regjistrimit 02/07/2019
3. Emri i Subjektit TRIO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Qelqit, Pallatet Derveni, 
Kulla 9, Kati1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti  me pakice dhe shumice te nargjiles, cigareve 

elektronike dhe nenprodukteve te tyre, ne Republiken e 
Shqiperise. Import - Export te nargjiles, duhanit dhe 
nenprodukteve te tyre. Me qellim arritjen e objektit te saj, 
shoqeria me vendim te organit kompetent, mund te zoteroje 
ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
aktiviteteve te ndryshme.  Import-eksportin e artikujve 
ushqimore. Çdo lloj aktiviteti tregtar I parashikuar nga ligji 
por pa u kufizuar. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre 
nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht 
nga asambleja e ortakeve. Blerja e pasurive te paluajtshme, 
te marre ose te  leshoje me qera, te marre tenderin e tyre, si 
dhe te beje ndertime, rikonstruktime, rregullime, sherbime 
etj apo te transferoje te palet e tjera punet e tyre me pakice 
dhe shumice. Tregtim te materialeve te ndryshme, me pakice 
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dhe shumice, ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Import-eksport, prodhimi, transportim 
dhe tregtim per te trete, ne materialin e vet ose te porositesit 
me pakicedhe me shumice. Perfitoje, transferoje, te marre 
apote jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te ontraktoje, te 
drejten e markes, patentes, licences dhe te drejtat e tjera qe 
jane te ngjashme me keto. Shoqeria sic mund te ushtroje 
punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se saj brenda 
dhe jashte vendit ashtu dhe mund te marre pjese, te perfitoje 
apo transferoje nga palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te huaja apo te te 
vendit. Te krijuara ose qe krijohen me qellim tregtie, 
industrie etj ne lidhje me keto fusha.
Lazër Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2019                Deri: 01/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LazërPepaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lpepaj@yahoo.com  
Telefon: 0695747579  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-248404-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0EABA0-DA80-4B81-8272-31AC39C2E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEBDF06-01EA-4F69-8532-B4FE5035265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D104B18C-E4DD-48A1-9536-C623419CBA17
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384930-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 24.10.2019  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AE12DF-4CCF-459A-81F7-9982C03D20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42556D-2C04-4ED6-9348-E9FEDD4C6DEC

